共青团泉州师范学院委员会

团泉师委〔2016〕30号

转发《关于开展高校共青团
[bookmark: _GoBack]“活力团支部”创建遴选活动的通知》的通知

各二级学院分团委：
为贯彻落实《共青团中央改革方案》有关精神，深入实施高校基层团支部“活力提升”工程，团中央学校部定于今年秋季学期面向全国高校开展“活力团支部”创建遴选活动。
现将团中央学校部《关于开展高校共青团“活力团支部”创建遴选活动的通知》转发给你们，请根据通知要求报送1—3个团支部，并于12月5前将《“活力团支部”候选集体申报表》和《“活力团支部”候选集体汇总表》等申报材料电子版，发送至校团委邮箱165500453@qq.com。

附件： 1、关于开展高校共青团“活力团支部”创建遴选
活动的通知
2、“活力团支部”候选集体申报表
3、“活力团支部”候选集体汇总表

共青团泉州师范学院委员会
2016年11月18日

                                                                               抄送：团市委、校领导
泉州师院团委会                     2016年11月18日印发
附件1

关于开展高校共青团“活力团支部”
创建遴选活动的通知

各省级团委学校部，各高校团委：
为贯彻落实《共青团中央改革方案》有关精神，深入实施高校基层团支部“活力提升”工程，定于今年秋季学期面向全国高校开展“活力团支部”创建遴选活动。有关事宜如下。
1、 活动时间
2016年9月至12月
二、活动范围
面向全国各高校（含高职院校、民办高校、独立学院）的学生团支部（总支），包括班级、社团、活动项目、实验室、宿舍等各类学生团支部（总支）。
全国共遴选产生1000个“活力团支部”。
三、遴选条件
1．组织运行活力强。团支部（总支）在基础团务管理、队伍建设和制度建设等方面工作扎实，组织运转规范、顺畅。
2．工作开展活力强。团支部（总支）有明确的工作职责，能够及时改进创新工作方式载体，工作开展富有针对性、实效性。
3．团员参与活力强。基层民主及团支部（总支）的设置方式和成员配备较为完善，团员学生能够积极参与、推动团支部（总支）的工作和建设。
四、活动安排
活动分为全国、省级、校级三个层面实施。
1．校内创建活动（2016年11月底前）：各地各高校团组织对活动进行广泛宣传发动、组织申报、资格审查和遴选，组织基层团支部通过各类媒体特别是新媒体平台对支部活动和工作成果进行展示、传播，鼓励高校采取网络投票等形式进行遴选，每所高校可推荐3到5个“活力团支部”候选集体（候选对象须在校内进行公示）至省级团委学校部。
2．省级遴选活动（2016年12月中旬前）：各省级团委学校部会同有关方面，按照分配名额的120%（见附件1），对各高校推荐对象进行遴选，报送至团中央学校部。
3．全国遴选活动（2016年12月中下旬）：团中央学校部会同有关方面，通过事迹展示、网络投票、集中评审等方式，确定1000个“活力团支部”并通过有关媒体平台予以公示；经公示无异议后，以团中央学校部名义在有关媒体平台正式发布结果名单，并进行通报表扬，发放电子证书。
五、有关要求
1．请各省级团委学校部尽快将此通知转发本地区各高校。
2．各地各高校团组织要对此活动充分重视、认真组织、广泛宣传，充分发动各类学生团支部开展创建活动，广泛宣传创建活动中涌现出来的先进典型。要注重坚持公平、公正、公开的遴选原则，组织开展好本级遴选各个环节的工作。
3．各高校团委报送候选集体的时间、方式等事宜，由各省级团委学校部结合自身实际予以掌握。请各省级团委学校部按照遴选条件及推荐名额分配表中的规定名额，于2016年12月6日前，将遴选出的“活力团支部”汇总表和申报表统一报送至团中央学校部。
4．各地各高校活动开展情况及特色做法请及时反馈团中央学校部。

联 系 人：徐干城、唐荣堂
电子邮箱：hltzb2016@163.com

团中央学校部
                               2016年9月27日

附件2

“活力团支部”候选集体申报表

省份：                    学校：
	团支部名称

	团支部书记姓名

	联系电话

	团支部团员人数

	联系邮箱

	主要事迹（1000字以内，文字鲜活生动，适宜在新媒体平台上传播报道）

备注：团支部名称请务必详细，如XX大学XX学院XX专业XX年级XX班团支部

附件3

“活力团支部”候选集体汇总表

单位（加盖公章）：
	推荐顺序
	团支部（总支）名称
	负责人
	联系方式

	1

	2

备注：此表可复制。团支部名称请务必详细，如XX大学XX学院XX专业XX年级XX班团支部。

- 1 -

-

1

-

共青团泉州师范学院委员会

团泉师委〔

2016

〕

30

号

转发

《

关于开展高校共青团

“活力团支部”

创建遴选活动的通知

》

的

通知

各二级学院分团委：

为贯彻落实《共青团中央改革方案》有关精神，深入实

施高校基层团支部“活力提升”工程，团中央学校部定于今

ÄêÇï¼¾Ñ§ÆÚÃæÏòÈ«¹ú¸ßÐ£¿ªÕ¹¡°»îÁ¦ÍÅÖ§²¿¡±´´½¨åàÑ¡»î¶¯¡£

ÏÖ½«ÍÅÖÐÑëÑ§Ð£²¿¡¶¹ØÓÚ¿ªÕ¹¸ßÐ£¹²ÇàÍÅ¡°»îÁ¦ÍÅÖ§²¿¡±´´

½¨åàÑ¡»î¶¯µÄÍ¨Öª¡·×ª·¢¸øÄãÃÇ£¬Çë¸ù¾ÝÍ¨ÖªÒªÇó±¨ËÍ

1

¡ª

3

¸öÍÅÖ§²¿£¬²¢ÓÚ

12

ÔÂ

5

Ç°½«¡¶¡°»îÁ¦ÍÅÖ§²¿¡±ºòÑ¡¼¯ÌåÉê±¨

±í¡·ºÍ¡¶¡°»îÁ¦ÍÅÖ§²¿¡±ºòÑ¡¼¯Ìå»ã×Ü±í¡·µÈÉê±¨²ÄÁÏµç×Ó

°æ£¬·¢ËÍÖÁÐ£ÍÅÎ¯ÓÊÏä

165500453@qq.com

¡£

附件：

1

、

关于开展高校共青团“活力团支部”创建遴选

活动的通知

2

、“活力团支部”候选集体申报表

3

、“活力团支部”候选集体汇总表

-   1  -       共青团泉州师范学院委员会       团泉师委〔 2016 〕 30 号       转发 《 关于开展高校共青团   “活力团支部” 创建遴选活动的通知 》 的 通知     各二级学院分团委：   为贯彻落实《共青团中央改革方案》有关精神，深入实 施高校基层团支部“活力提升”工程，团中央学校部定于今 年秋季学期面向全国高校开展“活力团支部”创建遴选活动。   现将团中央学校部《关于开展高校共青团“活力团支部”创 建遴选活动的通知》转发给你们，请根据通知要求报送 1 — 3 个团支部，并于 12 月 5 前将《“活力团支部”候选集体申报 表》和《“活力团支部”候选集体汇总表》等申报材料电子 版，发送至校团委邮箱 165500453@qq.com 。       附件：   1 、 关于开展高校共青团“活力团支部”创建遴选   活动的通知   2 、“活力团支部”候选集体申报表   3 、“活力团支部”候选集体汇总表